2024 年 5 ⽉吉⽇

お取引先各位
株式会社 ⽵  中

                       代表取締役 ⽵中俊介
                     〒922-0107

                               ⽯川県加賀市⼭中温泉上原町ワ 562

tak 価格改定のお願い

拝啓
時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご⾼配を賜り、厚く
御礼申し上げます。

標題の件、２０２１年以来原料の値上げが重なり、加えてエネルギーの上昇や輸送費、
副資材費、労務費などの上昇を受け、製品価格を維持することが難しい状況となってお
ります。

このような状況を踏まえ、製品の⼀部について価格改定を実施させていただきます。
⼤変⼼苦しくはございますが、お取引先様におかれましては何卒ご理解くださいますよ
うお願い申し上げます。

敬具

⚫既存品の値上げ実施⽇
 8/5(⽉)

⚫旧価格で注⽂できる最終⽇
 8/2(⾦) の注⽂分まで

⚫価格改訂⼀覧表
 別紙「tak 新旧価格改訂表」参照

 ＊品番・JAN コードは変更ございません。

なお、8/2（⾦）注⽂分までは旧価格といたしますが、予想を上回る注⽂をいただい

た場合や、またそれによって製造数との折り合いがつかない場合など、状況によって
は新価格でのご対応とならざるを得ない可能性もある旨、ご承知おきください。